
                                                            ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

                     Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie 

                                                        z dnia  24 czerwca 2025 r. 

 

  w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru nr 2/2025  

  na wolne stanowisko urzędnicze pracownika samorządowego – podinspektor ds. płac 

  w Miejsko-Gminnym Zespole Oświaty w Janikowie 

 

          Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2024 r. poz.1135) oraz zarządzenia nr 3/2025 Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu 

Oświaty w Janikowie z dnia 02 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze w Miejsko-Gminnym Zespole Oświaty w Janikowie, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru nr 2/2025 na wolne 

stanowisko urzędnicze pracownika samorządowego – podinspektora ds. płac w Miejsko-

Gminnym Zespole Oświaty w Janikowie w składzie: 

 

1. Agnieszka Szymborska – Przewodniczący 

2. Alicja Puszczykowska – Członek  

3. Małgorzata Jaszcz – Członek 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w 

Janikowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                

                                                                                                            Dariusz Witczak 

                                                                                 Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty  

                                                                                                                w  Janikowie 


